КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2024 года                                                                                                        № 23
«О внесении изменения

в постановление администрации

от 10.02.2011 №3 (в ред. 26.03.2021 №12 )«О мерах по обеспечению пожарной безопасности в случае угрозы и возникновения пожаров на территории населенных пунктов сельского поселения «Деревня Плоское»»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности» (в редакции Федерального закона от 18 октября 2007 года №230-ФЗ), в целях повышения противопожарной устойчивости населенного пункта д.Плоское на территории сельского поселения «Деревня Плоское» администрация МО сельское поселение «Деревня Плоское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Постановление от 10.02.2011 №3 ( в ред.26.03.2021 №12) «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в случае угрозы и возникновения пожаров на территории населенных пунктов сельского поселения «Деревня Плоское» пп.1.3. п.1 приложение №1 изложить в следующей редакции.
Глава администрации

сельское поселение
«Деревня Плоское»                                                                   Н.Н.Джулманова
Приложение
к Постановлению

Главы администрации

МО СП «Деревня Плоское»

от 23.07.2024г. №23
СПИСОК

ЧЛЕНОВ ДОБРОВОЛЬНОГО ПОЖАРНОГО ФОРМИРОВАНИЯ

НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА д. ПЛОСКОЕ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

	№ п/п
	ФИО членов ДПФ

	1.
	Джулманова Наталья Николаевна, 16.01.1981 г.р

д.Плоское ул.Школьная д.19, т.8-903-813-66-25

	2.
	Горин Владимир Владимирович, 08.02.1975 г.р

д.Плоское ул.Калужская д.3, т.8-926-613-96-88

	3.
	Большаков Александр Михайлович, 09.03.1988 г.р

д.Плоское ул.Школьная д.19, т.8-900-572-61-09

.